ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 39/QĐ-UBND                    Nhơn Hưng, ngày 22 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng định kỳ theo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hằng năm đối với cán bộ, công chức phường Nhơn Hưng năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy
định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên
chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính
hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ
sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của
Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo
Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 20/01/2025 của Ủy ban nhân
dân thị xã Tịnh Biên Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của
Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng định kỳ theo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn
thành nhiệm vụ hằng năm đối với cán bộ, công chức phường Nhơn Hưng.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mức thưởng cho cá nhân được thực hiện theo quy định tại Điều 7

Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên
(Quyết định số 243/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán  UBND

phường và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:      CHỦ TỊCH
- Đảng ủy – HĐND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu : VT.

         Huỳnh Thanh Vũ

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         PHƯỜNG NHƠN HƯNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                          Nhơn Hưng, ngày 22 tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH
Khen thưởng định kỳ theo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hằng năm

đối với cán bộ, công chức phường Nhơn Hưng năm 2024
(Kèm theo Quyết định 39/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 của UBND phường Nhơn Hưng)

                          ĐVT: đồng

STT Họ và tên Địa chỉ Thành tích Số tiền Ký nhận

01 Nguyễn Thành Bảo Phó Chủ tịch UBND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

02 Phạm Văn Ngon Bí thư đảng uỷ
 Chủ tịch UBND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

03 Trần Lệ Thu Phó Bí thư đảng uỷ
 Chủ tịch HĐND phường Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5.550.000

04 Trần Văn Phến Phó Bí thư đảng uỷ
Trưởng Khối vận phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

05 Lê Thị Kim Sa Phó Chủ tịch UBND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

06 Lê Thị Kim Thoa Chủ tịch UBMTTQVN phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

07 Nguyễn Thị Mỹ Hiệp Công chức Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5.550.000

08 Trần Thị Mỹ Trang Công chức Văn phòng – Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5.550.000

09 Huỳnh Thị Nga Công chức Văn phòng – Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

10 Nguyễn Văn Thạo Công chức Kế toán – Tài chính Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

11 Nguyễn Thế Phương Công chức ĐC - XD - ĐT & MT Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

                                CHỦ TỊCH

                                  Huỳnh Thanh Vũ

12 Lê Văn Thanh Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

13 Trần Hữu Lộc Công chức ĐC - XD - ĐT & MT Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

14 Nguyễn Văn Qui Công chức Văn phòng – Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

15 Nguyễn Ngọc Thạch Chủ tịch Hội Nông dân phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

16 Huỳnh Thị Mỹ Lệ Chủ tịch Hội LHPN phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

17 Phạm Thanh Sang Phó Chủ tịch HĐND Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

18 Nguyễn Văn Nê CHT. BCH Quân sự Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

19 Lưu Văn Phúc Công chức Tư pháp – Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

20 Nguyễn Việt Hồng Bí thư Đoàn TNCS HCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

21 Dương Thị Định Công chức Văn hoá – Xã hội Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 5.550.000

22 Phạm Phương Bình Công chức Văn hoá – Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ 4.440.000

Tổng cộng: 102.120.000 đồng (Một trăm lẻ hai triệu, một trăm hai mươi ngàn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:21:11+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:21:24+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!